
ZARZĄDZENIE NR 81/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 81/2012 z 31.10.2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 254 703,80Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 868,09 263 571,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 703,80Pozostała działalność 0,00 8 868,09 13 571,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 703,80 0,00 8 868,09 13 571,89

852 3 102 813,58Pomoc społeczna 0,00 65 063,60 3 167 877,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 701,18 0,00 0,00 174 701,18

85206 7 610,40Wspieranie rodziny 0,00 7 389,60 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 7 610,40 0,00 7 389,60 15 000,00

85212 2 466 262,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 42 954,00 2 509 216,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 442 262,00 0,00 42 954,00 2 485 216,00

85213 16 902,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 560,00 20 462,00

3 357,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 357,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 5 327,00 0,00 3 560,00 8 887,00

85214 41 408,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 2 579,00 43 987,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 41 408,00 0,00 2 579,00 43 987,00

85219 303 695,18Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 581,00 312 276,18

171 344,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 171 344,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 130 551,00 0,00 8 581,00 139 132,00

854 39 786,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 680,00 46 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 39 786,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 6 680,00 46 466,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 39 786,00 0,00 6 680,00 46 466,00

26 052 890,57razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 946 626,48 0,00 0,00 1 946 626,48

0,00 80 611,69 26 133 502,26

majątkowe

15 726 365,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 867 733,30 0,00 0,00 12 867 733,30

0,00 0,00 15 726 365,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 779 256,02

14 814 359,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 814 359,78

0,00 41 859 867,7180 611,69

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8

Zał 2 do Zarz Wójta 81/2012 z 31.10.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

9 800 255,05 112 259,37 0,00112 259,37 0,00 0,00 9 687 995,689 687 995,680,00 0,00 0,00 9 662 995,68 0,00112 259,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 809 123,14

8 868,09

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 127,46

8 868,09

0,00

121 127,46

8 868,09

0,00

0,00

0,00

0,00

121 127,46

8 868,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 687 995,68

0,00

0,00

9 687 995,68

0,00

0,00

9 662 995,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

26 340,37

Pozostała działalność

21 340,37 0,0021 340,37 21 340,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 868,09

35 208,46 30 208,46

8 868,09

0,00

30 208,46

8 868,09

0,00

0,00

0,00

0,00

30 208,46

8 868,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 728,79 11 728,79 0,00 11 728,79 0,00 0,0011 728,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173,88

11 902,67 11 902,67

173,88

0,00

11 902,67

173,88

0,00

0,00

0,00

0,00

173,88

0,00

11 902,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 611,58 8 611,58 0,00 8 611,58 0,00 0,008 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 694,21

17 305,79 17 305,79

8 694,21

0,00

17 305,79

8 694,21

0,00

0,00

0,00

0,00

8 694,21

0,00

17 305,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 654 345,67 2 479 345,67 1 835 639,222 332 247,66 0,00 0,00 175 000,00175 000,00147 098,01 0,00 0,00 50 000,00 0,00496 608,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 654 345,67

27 617,00

-27 617,00 0,00

0,00

0,00146 498,01

0,00

-600,00

2 475 778,67

24 050,00

-27 617,00

2 329 280,66

24 050,00

-27 017,00

1 828 972,22

0,00

-6 667,00

500 308,44

24 050,00

-20 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 567,00

3 567,00

0,00

178 567,00

3 567,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

207 360,00

Urzędy wojewódzkie

207 360,00 180 084,00206 191,76 26 107,76 0,00 1 168,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

568,24

0,00

-600,00-4 050,00

4 050,00

207 360,00 207 360,00

4 050,00

-4 050,00

206 791,76

4 050,00

-3 450,00

176 984,00

0,00

-3 100,00

29 807,76

4 050,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 168,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 168,24 1 168,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

568,24 568,24

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

568,24

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 921,24 145 921,24 145 921,24 0,00 0,00 0,00145 921,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

142 921,24 142 921,24

0,00

-3 000,00

142 921,24

0,00

-3 000,00

142 921,24

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 0,00 0,003 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

3 237,00 3 237,00

0,00

-100,00

3 237,00

0,00

-100,00

3 237,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 579,00 4 579,00 0,00 4 579,00 0,00 0,004 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

4 879,00 4 879,00

300,00

0,00

4 879,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

4 879,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 750,00

16 250,00 16 250,00

3 750,00

0,00

16 250,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

16 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

2 150,00 2 150,00

0,00

-350,00

2 150,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

2 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 981 483,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 816 483,93 1 452 816,221 796 049,16 343 232,94 0,00 20 434,77 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 434,77

0,00

0,00-23 567,00

23 567,00

1 981 483,93 1 812 916,93

20 000,00

-23 567,00

1 792 482,16

20 000,00

-23 567,00

1 449 249,22

0,00

-3 567,00

343 232,94

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 567,00

3 567,00

0,00

168 567,00

3 567,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

183 501,66 183 501,66 183 501,66 0,00 0,00 0,00183 501,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 567,00

0,00

179 934,66 179 934,66

0,00

-3 567,00

179 934,66

0,00

-3 567,00

179 934,66

0,00

-3 567,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 708,67 66 708,67 0,00 66 708,67 0,00 0,0066 708,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

76 708,67 76 708,67

10 000,00

0,00

76 708,67

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

76 708,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 631,00 5 631,00 0,00 5 631,00 0,00 0,005 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 631,00 3 631,00

0,00

-2 000,00

3 631,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

92 000,00 92 000,00

10 000,00

0,00

92 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

92 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

11 600,00 11 600,00

0,00

-3 000,00

11 600,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

11 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

26 122,00 26 122,00 0,00 26 122,00 0,00 0,0026 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

17 122,00 17 122,00

0,00

-9 000,00

17 122,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

17 122,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 567,00

3 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

3 567,00

0,00

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

304 117,50 203 748,50 17 757,80197 856,30 0,00 0,00 100 369,00100 369,005 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00180 098,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 117,50

1 650,00

-1 650,00 0,00

0,00

0,005 892,20

0,00

0,00

202 098,50

0,00

-1 650,00

196 206,30

0,00

-1 650,00

17 757,80

0,00

0,00

178 448,50

0,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 019,00

1 650,00

0,00

102 019,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

304 117,50

Ochotnicze straże pożarne

203 748,50 17 757,80197 856,30 180 098,50 0,00 5 892,20 0,00 0,00 0,00 100 369,00 100 369,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 892,20

0,00

0,00-1 650,00

1 650,00

304 117,50 202 098,50

0,00

-1 650,00

196 206,30

0,00

-1 650,00

17 757,80

0,00

0,00

178 448,50

0,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 019,00

1 650,00

0,00

102 019,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 575,50 130 575,50 0,00 130 575,50 0,00 0,00130 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 650,00

0,00

128 925,50 128 925,50

0,00

-1 650,00

128 925,50

0,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 650,00

128 925,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 650,00

1 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 650,00

1 650,00

0,00

1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 178 895,16 12 825 905,66 9 101 329,0010 843 186,16 325 123,00 0,00 352 989,50352 989,50565 509,00 1 092 087,50 0,00 321 372,00 0,001 741 857,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 178 895,16

32 836,03

-32 836,03 -1 197,00

1 197,00

1 092 087,50568 009,00

2 500,00

0,00

12 825 905,66

32 836,03

-32 836,03

10 840 686,16

29 139,03

-31 639,03

9 100 129,00

17 000,00

-18 200,00

1 740 557,16

12 139,03

-13 439,03

325 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352 989,50

0,00

0,00

352 989,50

0,00

0,00

321 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 246 389,66

Szkoły podstawowe

6 163 503,16 4 562 466,005 448 123,16 885 657,16 6 000,00 317 782,00 391 598,00 0,00 0,00 82 886,50 82 886,50 51 269,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 391 598,00

0,00

0,00

320 282,00

2 500,00

0,00-15 300,00

12 662,90

6 243 752,56 6 160 866,06

12 662,90

-15 300,00

5 442 986,06

10 162,90

-15 300,00

4 561 266,00

4 000,00

-5 200,00

881 720,06

6 162,90

-10 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 886,50

0,00

0,00

82 886,50

0,00

0,00

51 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 362,90

1 362,90 1 362,90

1 362,90

0,00

1 362,90

1 362,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1 362,90

0,00

1 362,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

317 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 782,00 317 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

320 282,00 320 282,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

320 282,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 573 153,00 3 573 153,00 3 573 153,00 0,00 0,00 0,003 573 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 574 153,00 3 574 153,00

1 000,00

0,00

3 574 153,00

1 000,00

0,00

3 574 153,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

268 280,00 268 280,00 268 280,00 0,00 0,00 0,00268 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

267 080,00 267 080,00

0,00

-1 200,00

267 080,00

0,00

-1 200,00

267 080,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

603 380,00 603 380,00 603 380,00 0,00 0,00 0,00603 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

606 380,00 606 380,00

3 000,00

0,00

606 380,00

3 000,00

0,00

606 380,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 500,00 16 500,00

0,00

-4 000,00

16 500,00

0,00

-4 000,00

16 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

230 450,00 230 450,00 0,00 230 450,00 0,00 0,00230 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 700,00

0,00

220 750,00 220 750,00

0,00

-9 700,00

220 750,00

0,00

-9 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 700,00

220 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

98 250,00 98 250,00 0,00 98 250,00 0,00 0,0098 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

101 450,00 101 450,00

3 200,00

0,00

101 450,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

101 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,004 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

3 660,00 3 660,00

0,00

-400,00

3 660,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

3 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,0012 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

12 540,00 12 540,00

400,00

0,00

12 540,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

12 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

9 100,00 9 100,00

1 200,00

0,00

9 100,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 989 607,30

Przedszkola

2 742 004,30 1 620 225,001 837 227,00 217 002,00 319 123,00 80 530,00 505 124,30 0,00 0,00 247 603,00 247 603,00 247 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 124,30

0,00

0,00

80 530,00

0,00

0,00-6 450,00

6 450,00

2 989 607,30 2 742 004,30

6 450,00

-6 450,00

1 837 227,00

6 450,00

-6 450,00

1 620 225,00

6 000,00

-6 000,00

217 002,00

450,00

-450,00

319 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 261 405,33 1 261 405,33 1 261 405,33 0,00 0,00 0,001 261 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

1 255 405,33 1 255 405,33

0,00

-6 000,00

1 255 405,33

0,00

-6 000,00

1 255 405,33

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

211 295,00 211 295,00 211 295,00 0,00 0,00 0,00211 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

217 295,00 217 295,00

6 000,00

0,00

217 295,00

6 000,00

0,00

217 295,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 300,00 1 300,00

100,00

0,00

1 300,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

1 350,00 1 350,00

0,00

-450,00

1 350,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

2 850,00 2 850,00

350,00

0,00

2 850,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

2 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 210 151,20

Gimnazja

3 187 651,20 2 452 406,002 838 909,00 386 503,00 0,00 153 377,00 195 365,20 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 365,20

1 197,00

-1 197,00

153 377,00

0,00

0,00-8 197,00

13 723,13

3 215 677,33 3 193 177,33

13 723,13

-8 197,00

2 844 435,13

12 526,13

-7 000,00

2 452 406,00

7 000,00

-7 000,00

392 029,13

5 526,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 526,13

1 526,13 1 526,13

1 526,13

0,00

1 526,13

1 526,13

0,00

0,00

0,00

0,00

1 526,13

0,00

1 526,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 921 151,00 1 921 151,00 1 921 151,00 0,00 0,00 0,001 921 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

1 914 151,00 1 914 151,00

0,00

-7 000,00

1 914 151,00

0,00

-7 000,00

1 914 151,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

332 214,00 332 214,00 332 214,00 0,00 0,00 0,00332 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

339 214,00 339 214,00

7 000,00

0,00

339 214,00

7 000,00

0,00

339 214,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

9 000,00 9 000,00

4 000,00

0,00

9 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

30 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 30 423,2030 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 197,00

0,00

29 226,20 29 226,20

0,00

-1 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 226,20

0,00

-1 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 197,00

1 197,00 1 197,00

1 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 197,00

1 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

385 401,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

385 401,00 303 789,00379 981,00 76 192,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 420,00

0,00

0,00-2 889,03

0,00

382 511,97 382 511,97

0,00

-2 889,03

377 091,97

0,00

-2 889,03

303 789,00

0,00

0,00

73 302,97

0,00

-2 889,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,0033 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 889,03

0,00

30 810,97 30 810,97

0,00

-2 889,03

30 810,97

0,00

-2 889,03

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 889,03

30 810,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 119 793,58 4 119 793,58 616 178,21947 854,40 0,00 0,00 0,000,002 971 133,23 200 805,95 0,00 0,00 0,00331 676,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 184 857,18

66 063,60

-1 000,00 0,00

0,00

200 805,953 006 666,23

35 533,00

0,00

4 184 857,18

66 063,60

-1 000,00

977 385,00

30 530,60

-1 000,00

642 148,81

25 970,60

0,00

335 236,19

4 560,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

7 610,40

Wspieranie rodziny

7 610,40 7 610,407 610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 389,60

15 000,00 15 000,00

7 389,60

0,00

15 000,00

7 389,60

0,00

15 000,00

7 389,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

501,90

861,90 861,90

501,90

0,00

861,90

501,90

0,00

861,90

501,90

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

50,40 50,40 50,40 0,00 0,00 0,0050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

287,70

338,10 338,10

287,70

0,00

338,10

287,70

0,00

338,10

287,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 600,00

13 800,00 13 800,00

6 600,00

0,00

13 800,00

6 600,00

0,00

13 800,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85212

2 498 612,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 498 612,00 153 373,61186 880,00 33 506,39 0,00 2 311 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 344 686,00

32 954,00

0,000,00

42 954,00

2 541 566,00 2 541 566,00

42 954,00

0,00

196 880,00

10 000,00

0,00

163 373,61

10 000,00

0,00

33 506,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 311 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 311 132,00 2 311 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 954,00

2 344 086,00 2 344 086,00

32 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 344 086,00

32 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

72 919,54 72 919,54 72 919,54 0,00 0,00 0,0072 919,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

82 919,54 82 919,54

10 000,00

0,00

82 919,54

10 000,00

0,00

82 919,54

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

16 545,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 545,00 0,0015 545,00 15 545,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 560,00

20 105,00 20 105,00

3 560,00

0,00

19 105,00

3 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 105,00

3 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15 545,00 15 545,00 0,00 15 545,00 0,00 0,0015 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 560,00

19 105,00 19 105,00

3 560,00

0,00

19 105,00

3 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 560,00

0,00

19 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

348 450,77

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

348 450,77 0,0020 938,00 20 938,00 0,00 301 408,00 26 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 104,77

0,00

0,00

303 987,00

2 579,00

0,000,00

3 579,00

352 029,77 352 029,77

3 579,00

0,00

21 938,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 938,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

301 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 408,00 301 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 579,00

303 987,00 303 987,00

2 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

303 987,00

2 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,003 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 938,00 4 938,00

1 000,00

0,00

4 938,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 938,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

645 452,18

Ośrodki pomocy społecznej

645 452,18 393 334,37466 951,00 73 616,63 0,00 4 800,00 173 701,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 701,18

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-1 000,00

8 581,00

653 033,18 653 033,18

8 581,00

-1 000,00

474 532,00

8 581,00

-1 000,00

401 915,37

8 581,00

0,00

72 616,63

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 581,00

299 581,00 299 581,00

8 581,00

0,00

299 581,00

8 581,00

0,00

299 581,00

8 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 401,00 28 401,00 0,00 28 401,00 0,00 0,0028 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

27 401,00 27 401,00

0,00

-1 000,00

27 401,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

27 401,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

454 003,88 454 003,88 339 850,00385 272,88 0,00 0,00 0,000,0068 731,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 422,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 683,88

7 049,00

-369,00 0,00

0,00

0,0068 731,00

0,00

0,00

460 683,88

7 049,00

-369,00

391 952,88

7 049,00

-369,00

339 850,00

0,00

0,00

52 102,88

7 049,00

-369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

387 918,00

Świetlice szkolne

387 918,00 339 850,00360 258,00 20 408,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 660,00

0,00

0,000,00

369,00

388 287,00 388 287,00

369,00

0,00

360 627,00

369,00

0,00

339 850,00

0,00

0,00

20 777,00

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 021,00 4 021,00 0,00 4 021,00 0,00 0,004 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

369,00

4 390,00 4 390,00

369,00

0,00

4 390,00

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369,00

0,00

4 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

66 085,88

Pomoc materialna dla uczniów

66 085,88 0,0025 014,88 25 014,88 0,00 41 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 071,00

0,00

0,00-369,00

6 680,00

72 396,88 72 396,88

6 680,00

-369,00

31 325,88

6 680,00

-369,00

0,00

0,00

0,00

31 325,88

6 680,00

-369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

10 099,88 10 099,88 0,00 10 099,88 0,00 0,0010 099,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-369,00

0,00

9 730,88 9 730,88

0,00

-369,00

9 730,88

0,00

-369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-369,00

9 730,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 915,00 14 915,00 0,00 14 915,00 0,00 0,0014 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 680,00

21 595,00 21 595,00

6 680,00

0,00

21 595,00

6 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 680,00

0,00

21 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 269 883,97 1 077 623,97 91 467,001 075 767,83 0,00 0,00 192 260,00192 260,001 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00984 300,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 269 883,97

180,00

-180,00 0,00

0,00

0,001 856,14

0,00

0,00

1 077 623,97

180,00

-180,00

1 075 767,83

180,00

-180,00

91 467,00

0,00

0,00

984 300,83

180,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

216 589,01

Gospodarka odpadami

216 589,01 91 167,00214 732,87 123 565,87 0,00 1 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 856,14

0,00

0,00-180,00

180,00

216 589,01 216 589,01

180,00

-180,00

214 732,87

180,00

-180,00

91 167,00

0,00

0,00

123 565,87

180,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

30 820,00 30 820,00

0,00

-180,00

30 820,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

30 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

780,00 780,00

180,00

0,00

780,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

2 224 128,50 367 327,75 52 292,98226 802,75 140 000,00 0,00 1 856 800,751 856 800,75525,00 0,00 0,00 93 669,00 0,00174 509,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 224 128,50

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,00525,00

0,00

0,00

380 827,75

33 500,00

-20 000,00

240 302,75

33 500,00

-20 000,00

32 292,98

0,00

-20 000,00

208 009,77

33 500,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 843 300,75

6 500,00

-20 000,00

1 843 300,75

6 500,00

-20 000,00

93 669,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

2 084 128,50

Obiekty sportowe

227 327,75 52 292,98226 802,75 174 509,77 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 1 856 800,75 1 856 800,75 93 669,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

525,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

2 084 128,50 240 827,75

33 500,00

-20 000,00

240 302,75

33 500,00

-20 000,00

32 292,98

0,00

-20 000,00

208 009,77

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 843 300,75

6 500,00

-20 000,00

1 843 300,75

6 500,00

-20 000,00

93 669,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29 070,00 29 070,00 29 070,00 0,00 0,00 0,0029 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

9 070,00 9 070,00

0,00

-20 000,00

9 070,00

0,00

-20 000,00

9 070,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 513,76 47 513,76 0,00 47 513,76 0,00 0,0047 513,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 500,00

76 013,76 76 013,76

28 500,00

0,00

76 013,76

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

0,00

76 013,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 247,02 90 247,02 0,00 90 247,02 0,00 0,0090 247,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

95 247,02 95 247,02

5 000,00

0,00

95 247,02

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

95 247,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 763 131,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 763 131,75 1 763 131,75 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

1 743 131,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 743 131,75

0,00

-20 000,00

1 743 131,75

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 588 167,74 26 035 535,94 17 898 159,11 12 171 146,88 5 727 012,23 1 542 923,00 3 768 429,58 17 552 631,8017 552 631,80720 000,000,002 106 024,25 13 018 695,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 106 024,25

1 197,00

-1 197,00

3 805 862,58

38 033,00

-600,00-103 652,03

184 263,72

43 668 779,43 26 124 430,63

172 546,72

-83 652,03

17 949 620,80

133 316,72

-81 855,03

12 169 250,48

42 970,60

-44 867,00

5 780 370,32

90 346,12

-36 988,03

1 542 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 000,00

0,00

0,00

17 544 348,80

11 717,00

-20 000,00

17 544 348,80

11 717,00

-20 000,00

13 018 695,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11Id: IKGOI-HSIRG-GASTM-UDFSA-WMHMU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



